

Anlage 3

Fördertabelle für die Subjektförderung im Rahmen des Baulandmanagements 2021

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 5%		Anteil Miete an Nettoeinkommen	ortsübliche Miete	Subvention
							brutto rd.	netto (65%)			
1 Person	45,0	568,63	12,64	112,50	50,00	8.773,54	44.992,50	29.245,13	30,0%	13,78	
2 Personen	60,0	684,69	11,41	150,00	50,00	10.616,29	54.442,50	35.387,63	30,0%	13,26	1,85
3 Personen	75,0	800,75	10,68	187,50	50,00	12.459,04	63.892,50	41.530,13	30,0%	13,19	2,51
4 Personen	90,0	916,82	10,19	225,00	50,00	14.301,79	73.342,50	47.672,63	30,0%	13,25	3,06
5 Personen	105,0	1.032,88	9,84	262,50	50,00	16.144,54	82.792,50	53.815,13	30,0%	13,35	3,51
6 Personen	120,0	1.148,94	9,57	300,00	50,00	17.987,29	92.242,50	59.957,63	30,0%	13,25	3,68

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 10%		Anteil Miete an Nettoeinkommen	ortsübliche Miete	Subvention
							brutto rd.	netto (65%)			
1 Person	45,0	731,10	16,25	112,50	50,00	10.723,21	47.135,00	30.637,75	35,0%	13,78	
2 Personen	60,0	726,82	12,11	150,00	50,00	11.121,83	57.035,00	37.072,75	30,0%	13,26	1,15
3 Personen	75,0	850,19	11,34	187,50	50,00	13.052,33	66.935,00	43.507,75	30,0%	13,19	1,85
4 Personen	90,0	973,57	10,82	225,00	50,00	14.982,83	76.835,00	49.942,75	30,0%	13,25	2,43
5 Personen	105,0	1.096,94	10,45	262,50	50,00	16.913,33	86.735,00	56.377,75	30,0%	13,35	2,90
6 Personen	120,0	1.220,32	10,17	300,00	50,00	18.843,83	96.635,00	62.812,75	30,0%	13,25	3,08

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 15%		Anteil Miete an Nettoeinkommen	ortsübliche Miete	Subvention
							brutto rd.	netto (65%)			
1 Person	45,0	638,26	14,18	112,50	50,00	9.609,11	49.277,50	32.030,38	0,3	13,78	
2 Personen	60,0	768,95	12,82	150,00	50,00	11.627,36	59.627,50	38.757,88	0,3	13,26	
3 Personen	75,0	899,63	12,00	187,50	50,00	13.645,61	69.977,50	45.485,38	30,0%	13,19	1,19
4 Personen	90,0	1.030,32	11,45	225,00	50,00	15.663,86	80.327,50	52.212,88	30,0%	13,25	1,80
5 Personen	105,0	1.161,01	11,06	262,50	50,00	17.682,11	90.677,50	58.940,38	30,0%	13,35	2,29
6 Personen	120,0	1.291,70	10,76	300,00	50,00	19.700,36	101.027,50	65.667,88	30,0%	13,25	2,49

	Wohnfläche	Nettokaltmiete	Miete pro m ²	BK (2,50 €/m ²)	Stellplatzmiete	Bruttomiete p.a.	Einkommensgrenze LWoFP + 20%		Anteil Miete an Nettoeinkommen	ortsübliche Miete	Subvention
							brutto rd.	netto (65%)			
1 Person	45,0	673,08	14,96	112,50	50,00	10.026,90	51.420,00	33.423,00	30,0%	13,78	
2 Personen	60,0	811,08	13,52	150,00	50,00	12.132,90	62.220,00	40.443,00	30,0%	13,26	
3 Personen	75,0	949,08	12,65	187,50	50,00	14.238,90	73.020,00	47.463,00	30,0%	13,19	0,54
4 Personen	90,0	1.087,08	12,08	225,00	50,00	16.344,90	83.820,00	54.483,00	30,0%	13,25	1,17
5 Personen	105,0	1.225,08	11,67	262,50	50,00	18.450,90	94.620,00	61.503,00	30,0%	13,35	1,68
6 Personen	120,0	1.363,08	11,36	300,00	50,00	20.556,90	105.420,00	68.523,00	30,0%	13,25	1,89